
.'

ASSI
successore ex lege UNIRE

(Legge n. 111 del 15 luglio 2011)

DETERMINAZIONE N.%6£:>-DEL ~ ~ \a~\~\ ~
SERVIZIO AMMINISTRAZIONE - FORNITURA DI TIMBRI PERSONALIZZA TI PER GLI UFFICI
DELL' AGENZIA - DITTA BIANCONI GIANNANTONIO - CIG. 40745129 A9

IL SEGRETARIO GENERALE

VISTO il d.lgs. 29 ottobre 1999, n. 449, "Riordino dell'Unione Nazionale per
l'Incremento delle Razze Equine (UNIRE), a norma dell 'art. Il della legge 15marzo 1997
n.59";

VISTO il decreto-legge 24 giugno 2003, n. 147, convertito nella legge lO agosto 2003, n.
200, recante proroga di termini e disposizioni urgenti ordinamentali;

VISTO lo Statuto dell 'UNIRE approvato con decreto del Ministro delle politiche agricole
e forestali di concerto con il Ministro dell'economia e delle finanze in data 2 luglio 2004;

VISTA la deliberazione commissariale del 23 maggio 2011, n. 58, di conferimento
dell' incarico di Segretario generale dell 'UNIRE;

VISTO il d.lgs. 30 marzo 2001, n. 165, "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze della Pubblica Amministrazione";

VISTO il d.P.R. 27 febbraio 2003, n. 97 "Regolamento concernente l'amministrazione e la
contabilità degli enti pubblici di cui alla legge 20 marzo 1975, n. 70";

VISTO il Regolamento di amministrazione e contabilità dell 'Unire approvato con decreto
interministeriale 5 marzo 2009;

VISTO il d. 19s. 12 aprile 2006, n. 163 "Codice dei contratti pubblici relativi a lavori,
servizi eforniture" e s.m.i.;

VISTA la legge 15 luglio 2011 n. 111, istitutiva dell'ASSI - Agenzia per lo sviluppo del
settore ippico-- quale successore ex lege dell 'UNIRE;

ATTESA la necessità, anche a seguito del cambio di denominazione dell'Ente Unire in
Agenzia Assi, di dotare gli uffici di nuovi timbri, tradizionali, autoinchiostranti e, ove
possibile, attraverso la sostituzione dei gommini dei timbri già in possesso;

CONSIDERATO che, a seguito della ricognizione del fabbisogno, è emersa la necessità di
approvvigionamento nei seguenti quantitativi:

- n. 158 timbri tradizionali;
- n. 91 timbri autoinchiostranti (ogni timbro sarà fornito di n. l feltro inchiostrato già
inserito e n. 1 feltro di ricambio);
- n. 59 gommini da sostituire a timbri autoinchiostanti già in possesso dell' Agenzia (ogni
timbro sarà fornito di n. 1 feltro inchiostrato già inserito e n. l feltro di ricambio).

RICHIAMATO il verbale di valutazione, prot. int. S.A. n. 51 del 20 marzo 2012, dal
quale si evincono le risultanze dell'indagine di mercato svolta dall'Ufficio contratti;

EVIDENZIATO che delle cinque società interpellate, la ditta Biancone Giannantonio ha
presentato l'offerta economicamente più bassa, per un costo complessivo di € 2.772,00 +
IVA;



ASSI.
successore ex lege UNIRE

(Legge n. I Il del 15 luglio 2011)

CONSIDERATO che l'affidamento della fornitura in oggetto si rende necessaria in quanto
è finalizzata al funzionamento e all'attività lavorativa dell' Agenzia;

RITENUTO, pertanto, di affidare la fornitura in oggetto alla suddetta ditta, che ha offerto
il prezzo più basso;

VISTO l'art. 125, comma Il, del citato d.lgs.n. 163/2006;

VISTA la deliberazione commissariale n.! del 17 gennaio 2012, con la quale vengono
specificati i criteri cui jmprontare la gestione provvisoria dell' ASSI nelle more
dell'adozione del bilancio di previsione 2012;

VI~TO il capitolo n. 112.180 "Cancelleria e materiali di consumo" che presenta la
necessaria disponibilità e considerato che la spesa di che trattasi, è compatibile con il limite
del dodicesimo dello stanzi amento del bilancio di previsione 2011,

DETERMINA

- di affidare, ai sensi dell'art. 125, comma 11, del d. 19s. n. 163/2006, la fornitura del
materiale in epigrafe citato alla ditta Biancone Giannantonio, al costo complessivo di €
2.772,00 + IVA.

La predetta spesa verrà imputata sul capitolo n.
consumo" dell' esercizio finanziario 2012.

1.1.2.180. "Cancelleri«'\e materiale di,..-' -~

I
> J
n I
'Il: ~

l ~•..•••._J!

F:TO IL"SEGRE'TARIO GENERALE
I <. lo- ,J, .. 1)•.•.'io _ .J

Francesco Ruffo Scaletta
{.'

il
V

--------~-----------------_._-_.:_-----

-----. - - - ~-.-._---_. __ ._-


	00000001
	00000002

